

Odberteľ: _____
 00168912 IČ DPH SK2020382111
 00168912
 P Jednota Trenčín, spotrebné družst
 erové námestie 19
 2 50 Trenčín
 ápis v OR OSTN pod Dr. vl. č. 8/R
 Miesto podnikania: Trenčín
 Účet: 41693878/0900
 SLSP

Odberateľ: _____
 IČO 31201458
 ZAKLADNA SKOLA
 S materskou skolou
 Samuela Timona
 913 21 TRENC.TURNA 30

11/2012

Miesto podn.: TRENC.TURNA
 Účet: 33220202/0720

Forma úhrady: Prev.príkaz
 Konštantný symbol: 008

Dátum dodania: 30.05.2012
 Dátum vyhotovenia: 31.05.2012
 Dátum splatnosti: 11.06.2012

kg	Čís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
----	-----	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

55
 rturujeme Vám

0042	COOP	UTIER.KUCH.2X50	METSA 20%	5	KS	0.792	0.95	4.75
Doklad: 62596 zo dňa: 10.05.2012							Spolu za doklad:	4.75

1238	VRECKA	MIKROT.28x40	50KS	20%	10	KS	0.708	0.85	8.50	
80049	JAR	POMARANC	1L	20%	4	KS	1.700	2.04	8.16	
80049	JAR	POMARANC	1L	20%	4	KS	1.700	2.04	8.16	
80753	CILIT	B.PODL.SVIEZ.1,5L	RE	20%	2	KS	3.075	3.69	7.38	
80323	CIF	BIELY	500ML	20%	3	KS	2.025	2.43	7.29	
80298	SAVO	PEREX	1L	20%	3	KS	1.608	1.93	5.79	
80375	FIXINELA	500	ML	20%	2	KS	1.000	1.20	2.40	
82112	MAX	SAN LEMON	DEZIN.1L	HEN	20%	5	KS	2.058	2.47	12.35
80472	SAVO	PRIM S	VONOU 1L	20%	3	KS	1.592	1.91	5.73	
80778	UTIERKA	SVED.LINTEO	40X40	20%	2	KS	0.617	0.74	1.48	
80426	COOP	MIKROUT.UNI	MAPA	20%	10	KS	0.375	0.45	4.50	
832098	HANDRA	PODL.VISK.50x60	1+1	20%	2	KS	0.992	1.19	2.38	
811059	ARIEL	10KG		20%	1	KS	15.750	18.90	18.90	
832118	RUCKA	NA MOP	DREV.120CM	20%	1	KS	1.242	1.49	1.49	
832120	OZMETAK	DREV.NAT.30CM		20%	1	KS	3.492	4.19	4.19	
840220	AMBI	PUR OSV.GEL	EUCA.150G	20%	2	KS	2.225	2.67	5.34	
810060	COOP	ALOBAL	10M OPTIMA	20%	5	KS	0.550	0.66	3.30	

Doklad: 65809 zo dňa: 30.05.2012							Spolu za doklad:	107.34
----------------------------------	--	--	--	--	--	--	------------------	--------

stiace prostriedky
 vrakene!
 dkr. 9-6-2012
 dkr. 14-6-2012

Názov tovaru	DPH	Množ MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------------	-----	---------	------	----------	-------

Sadzba	Cena bez dane	DPH	Spolu s daňou
20 %	93.41	18.68	112.09

Spolu:	93.41	18.68	112.09
		Základ dane:	93.41

Hmotnosť: 34.8 Kg	SUMA NA ÚHRADU	112.09 EUR
-------------------	----------------	------------

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk	Prepočet na SKK	3,376.80 Sk
------------------------------------	-----------------	-------------

Pri nedodržaní termínu splatnosti účtujeme penále 0.05% za každý začatý deň po termíne splatnosti.

PLATBU POUKÁŽTE NA ÚČET 41693878/0900 S VARIABILNÝM SYMBOLOM 10171

Tovar, obaly a faktúru k zaplateniu prevzal: ČOP:

Predajňa: Potraviny MIX PJ 191
Bánovská 29

Vyhotovil: Správca systému

913 21 Trenčianska Turná

